
 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY   

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodání zboží 

podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

 

 

 

 

 

Název akce: 

 

OPRAVA VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍ 

BUDOVA 

 
 

 

 

 

 

 

 

Část 

Obchodní podmínky – návrh smlouvy 
 

(uchazeč nebude dělat ve smlouvě žádné úpravy, vyjma doplnění individuálních údajů, 

pro které jsou v textu místa vyznačeny šedě, ručně lze vyplnit za tato místa) 

 

 

 

 

 

 

ČERVENEC 2018 

 

 



 

 

[1] 

Smlouva o dílo č. ....... 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění 

 

 

1. 

Smluvní strany 

         

1.1 Objednatel : Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 

       Tavíkovice 153 

       671 40 Tavíkovice 

 

 Tel.    : 515 300 512 

  

Email    : havlasek@domovtavikovice.cz 

                  

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Ing. Tomáš Havlásek 

 b) technických  : bude určen později 

 

 IČO    : 456 71 818 

 DIČ    : není plátce DPH 

 

 Bankovní spojení  : Komerční banka Moravský Krumlov 

       č. účtu 18432741 / 0100 

 

 

 

1.2 Zhotovitel   : MORES Elektronic 

       Višňové 373 

       671 38 Višňové 

 Tel.    : 515339403 

 

 Email    : mores@volny.cz 

 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Dagmar Krbálková 

 b) technických  : Karel Krejčí 

 

 IČO    : 25341081 

 DIČ    : CZ25341081 

 

 Bankovní spojení  : KB Znojmo 

       č. ú. 195057380297/0100 

 

2. 

Předmět díla 

 



 

 

[2] 

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem: 

oprava venkovního osvětlení hlavní budova 

Podrobnější popis akce: 

Na základě této smlouvy je zhotovitel povinen demontovat dožilá a nefunkční osvětlovací 

tělesa, dodat, namontovat a zrevidovat  nové, vhodné, úsporné tělesa. Součástí je i návrh na 

ekonomicky výhodnější zapojení a pohybové detektory. 

2.2 Předmět díla je detailně vymezen co do kvantity i kvality, tak i do obsahu zadávací 

dokumentací a projektem xxxxxxxxxxxxxx, Únanov 144, datum zpracování červen 2018. 

 

2.3 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj 

náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku 2. této smlouvy a objednatel se zavazuje  

za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

2.4 Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět 

díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

 

2.5 Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek 

nutných k realizaci díla, a to zejména: 

 

a) v rámci předmětu plnění bude řádně provedeno dílo 

 

b) provedení opatření (i bezpečnostní) při realizaci díla vyplývající z jeho umístění a 

návaznosti díla na okolí  

 

2.6 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 

jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku k 

této smlouvě. 

3. 

Cena díla 

 

3.1 Smluvní cena je stanovena na základě cenové nabídky, je stanovena dohodou smluvních 

stran a je dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou smluvní a 

nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí: 



 

 

[3] 

 

Název položky Cena v Kč 

Celková cena díla bez DPH  187.200,- 

DPH 15% 28.080,- 

DPH 21% 0,- 

Celková cena včetně DPH 215.280,- 

 

(slovy 

jednostoosmdesátsedmtisícdvěstakorunčeských  

korun českých bez daně z přidané hodnoty, 

dvacetosmtisícosmdesátkorunčeskýc 

korun českých při uplatnění snížené sazby daně z přidané hodnoty,  

....nula................................................................................................................... 

 korun českých při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty, 

dvěstapatnácttisícdvěstěosmdesátkorunčeských 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty) 

 

3.2 Smluvní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nutné náklady 

k realizaci předmětu díla včetně nákladů souvisejících (jako např. poplatky, ostatní a vedlejší 

náklady, předpokládaná rizika, apod.) 

 

3.3 Sjednaná cena obsahuje i v současné době předpokládaný vývoj cen v daném oboru, 

včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby 

dokončení díla dle čl. 4 této smlouvy. 

 

3.4 Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného touto smlouvou. Jednotkové 

ceny položkového rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu provedení díla. 

 

3.5 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 

podmínek: 

- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu díla dojde ke 

změnám sazeb DPH; 

 

 

 

 

4. 

Čas a místo realizace díla 

 

4.1 Lhůta plnění: 

 

Zahájení     : 08/2018 

   

Dokončení     : 11/2018 

 

Pokud zhotovitel dokončí dílčí i celkový rozsah díla před stanoveným termínem, zavazuje se 

objednatel takto dokončené dílo, či její část převzít. 

 

4.2 Místem plnění je k. ú. Tavíkovice, areál Domova, č. p. 153. 



 

 

[4] 

 

 

5. 

Platební podmínky a fakturační podmínky 

 

5.1 Objednatel neposkytuje na provádění díla zálohy. 

 

5.2 Konečnou fakturu s protokolem o předání a převzetí díla podepsaným objednatelem, je 

zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději do 14 dnů od předání díla uvedeného ve 

smlouvě a to jen pokud je dílo převzato bez zjevných vad a nedodělků, resp. do 14 dnů od 

podepsání protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku uvedeného v předávacím 

protokolu. 

 

 

 

 

6. 

Odpovědnost za vady a Záruka za jakost 

 

6.1 Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními, zejména pak ustanoveními 

§2615, § 2618, § 2629 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

6.2 Zhotovitel poskytuje na prováděné dílo záruku za 24 měsíců. Doba počíná běžet termínem 

uvedeným v protokolu o předání a převzetí díla. 

 

6.3 Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele 

nebo jím pověřeného provozovatele. 

 

 

 

7. 

Smluvní pokuty 

 

7.1 V případě nedodržení smluvního termínu předání dokončeného díla z důvodů, které 

nebyly na straně objednatele, činí smluvní pokuta 0,2% z celkové ceny díla za každý i 

započatý den prodlení. 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 



 

 

[5] 

8. 

Závěrečná ustanovení 

 

13.1 Tato smlouva o dílo je vystavena v 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 

zhotovitel. 

 

13.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

13.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

protokolárního předání staveniště. Pouze z účinné smlouvy lze nárokovat věcná, časová a 

finanční plnění této akce! 

 

 

 

Tavíkovice dne:..........................   Višňové dne: 30.7.2018 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….        ……………………………………... 

  Ing. Tomáš Havlásek          Dagmar Krbálková 

        ředitel       jednatel   

 

 

Příloha č. 1 

Zhotovitelem oceněný soupis prací 


